

۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل بندر نخل ناخدا بندر عباس در نظر گرفته شده است

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل و بهره‌برداری از بندر نخل ناخدا در نظر گرفته شده است، گفت: برای تکمیل فاز نخست این بندر اعتباری حدود ۱۳۵ میلیارد تومان لحاظ است.



در همین راستا هم حرکت کردیم و سطح عالی را در نظر گرفتیم. وی افزود: علت و قهقه‌ای که در این پروژه رخ داد، نبود منابع مالی به میزان کافی و اینکه این بندر به عنوان یک به جزیره هرمز، ایمن‌سازی سفرهای دریایی و رونق گردشگری ساحلی و دریایی در منطقه شرق بندرعباس در دست احداث است که با بهره‌برداری کامل از این طرح فاصله ۱۹ کیلومتری بندرعباس به جزیره هرمز به ۱۰ کیلومتر کاهش پیدا می‌کند.

او سیستم کارکنند. وی گفت: در قدم بعدی قرار است بندر خمیر، تالاب و قشم هم به این اکوسیستم اضافه شوند. دوستی اضافه کرد: باید زیر ساخت این طرح به عنوان پله اول انجام و تکمیل شود تا آمادگی واگذاری به سرمایه‌گذاران را داشته باشد. وی ادامه داد: بندر نخل ناخدا، طرح خوبی است چون هتل و تفریحات دریایی ویژه و به‌روزی در طول این مسیر دیده شده است و امیدواریم تا می‌توانیم فاصله بین طرحی و اجرای طرح‌ها را کم کنیم، تقریباً تمامی تقریحاتی که در دنیا وجود دارد مطالعه شده و در واقع بیش از ۶ ماه زمان برای این منظور صرف شده است. استاندار هرمزگان گفت: با حساسیت زیاد و جلسات متعددی به این طرح رسیدیم چون اعتقاد داریم مردم ایران و هرمزگان شایسته بهترین ها هستند.

مهدی دوستی در آیین آغاز عملیات اجرایی تکمیل موج شکن فاز نخست بندر نخل ناخدا بندرعباس اظهار داشت: هرمزگان پایتخت گردشگری دریایی ایران بوده و باید این موقعیت را توسعه دهیم. وی بیان داشت: پروژه نخل ناخدا در یک مقطع متوقف شده بود اما اکنون علاوه بر اینکه می‌خواهیم این پروژه موج شکن این بندر را با یک قرارداد حدود ۱۳۵ میلیارد تومانی تکمیل کنیم، مذاکراتی هم با سرمایه‌گذاران داشتیم تا ظرفیت‌های این منطقه را بسازیم و سرمایه‌گذاری انجام دهند که در این بخش هم ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. دوستی اشاره کرد: صرفاً به این تک پروژه اکتفا نشده و در قالب یک اکوسیستم دریایی دیده شده و علاوه بر بندر نخل ناخدا قرار است پروژه‌های شهید حقانی و جزیره هرمز هم در کام نخست در قالب یک





املاک پیمان

خرید، فروش رهن و اجاره

معاوضه - مشارکت در ساخت

معاوضه تخصصی

ملک نوبنیاد

شهرک صدف

زمین مسکونی اداری

خدماتی

نمایشگاهی

هتل

معاوضه تخصصی

مسکونی - اداری

تهران - مشهد

اصفهان - شیراز

شهرک صدف

فاز هفت

نقد - معاوضه

جزیره کیش، ویلاهای اداری مروارید، طبقه اول، واحد ۲۲۴

۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳ گرمی - پیمان

برگزاری مجمع انتخاباتی فوتبال استان هرمزگان: اعضای هیئت ریسه هیات فوتبال هرمزگان مشخص شدند



اقتصاد کیش - مجمع عمومی و انتخابات اعضای هیئت ریسه هیات فوتبال استان هرمزگان در غیاب مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال برگزار شد. مجمع عمومی و انتخابات اعضای هیئت ریسه هیات فوتبال استان هرمزگان با حضور مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان، دو عضو هیئت ریسه فدراسیون در محل سالن مجموعه ورزشی کارگران بندرعباس برگزار شد.

دبیر هیات فوتبال استان هرمزگان با بیان این که طی یک سال گذشته به دلیل کرونا هیات موفق به برگزاری مجمع سالیانه نشد اما برنامه‌های هیات فوتبال و فدراسیون به صورت مطلوب برگزار شد. اصغر معماری بیان کرد: با وجود شرایط کرونایی تمامی مسابقات و کلاس‌های آموزش داوران و مربیان برگزار کردیم که به نوع خودش در سطح ایران کم نظیر بود چرا که با خبر بودیم خیلی از استان حتی مسابقات خود را هم برگزار نکردند. در ادامه رئیس هیات فوتبال هرمزگان در مورد عملکرد هیات فوتبال بیان کرد: بر اساس تقویم، برنامه‌های آموزشی، استعدادیابی و رویدادهای مختلف استانی و شهرستانی را برگزار کردیم و مربیان چند طرح استعدادیابی تیم ملی بودیم و منتخبین مستعد استان هم بعد از مراحل مختلف به استعدادیابی این طرح‌ها کشور معرفی شدند.

قاسم زنجیریان بیان کرد: باشگاه‌های استان در تمامی رده‌های سنی در فوتبال، فوتبال و فوتبال ساحلی فعالیت دارند و تیم‌های زیادی در لیگ‌های برتر، یک، دو، سه و رده‌های سنی کشور داریم.

منصور پزیشک، مدیر مالی هیات فوتبال هرمزگان گفت: در آمد و هزینه‌های کدهای هیات فوتبال منابع و موارد زیادی ندارد و بیشتر آن از طریق ورودیه مسابقات و بخشی هم از حق عضویت است که فدراسیون به هیات فوتبال استان پرداخت می‌کند. وی بیان داشت از زمانی که هیات را تحویل گرفته ایم هیچ بدهی به داوران و سایر جاهای که هیات با آن‌ها کار می‌کنند ندارد.

احمد رضا حیدری، دیگر عضو هیئت ریسه فدراسیون فوتبال و مشاور رئیس فدراسیون فوتبال گفت: واقعات مستند است ما این همه صنایع و امکانات حمایت مالی از ورزش و فوتبال آن نشود. وی بیان کرد: بسیاری از فوتبالیست‌های هرمزگان در تیم‌های حوزه خلیج فارس و تیم‌های آن‌ها بازی می‌کنند که این نشان از پتانسیل فوتبال هرمزگان است اما باز هم اسپانسرهای مالی و صنایع از فوتبال استان حمایت نمی‌کنند.

مشاور فدراسیون فوتبال تصریح کرد: در هرمزگان در بحث فوتبال ساحلی بانوان و آقایان و فوتسال لگین درخشان کشور هستند و جادارد که مسوولان پای کار بیایند و فوتبال استان حمایت لازم را داشته باشند.

طهمورت حیدری، عضو هیئت ریسه و مسئول کمیته امور استان‌های فدراسیون فوتبال در این مجمع با بیان این که به استان‌های متعدد سفر کرده و مجامع مختلفی را برگزار کرده است، از نحوه برگزاری این نشست ابراز رضایت کرد. محمد احمدی زاده، رئیس هیات فوتبال شهرستان بندرعباس به عنوان نامزد نماینده روسای هیات فوتبال، گفت: با وجود این که هرمزگان قطب اقتصاد کشور است اما ورزش آن به خاطر مسائل مالی و عدم اسپانسر ها رنج می‌برد. رسول جهاناداری، رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرستان بندرعباس و نامزد مدیران عامل باشگاه‌ها، بیان کرد: دغدغه مالی اصلی ترین دغدغه ورزش استان است و امیدوارم که صدای ما و ورزشکاران ماه‌ها گوش مسوولان پایتخت کشور برسد. وی بیان کرد: صنایع هرمزگان وظیفه دارند به مسوولیت اجتماعی خود عمل کنند که متأسفانه برخی از صنایع این کار را به خوبی انجام نمی‌دهند.

کلثوم دارا، نامزد نایب رئیس بانوان گفت: ورزش بانوان مظلوم واقع شده است و در استان زیر ساخت‌های مختص آن‌ها نیست و امیدوارم این اتفاق بیفتد و بانوان بیشتر دیده شوند.

عباس امینی زاده، رئیس سابق هیات فوتبال هرمزگان و نامزد نایب رئیسی آقایان، گفت: از این که یک بار دیگر می‌خواهم در کنار اعضای هیات باشم بسیار خوشحالم و امیدوارم برای این ورزش مؤثر واقع باشم. وی بیان کرد: ورزش فوتبال جایگاه ویژه‌ای در دنیا دارد و غافل شدن از این رشته ورزشی می‌تواند ضررهای زیادی داشته باشد. مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در این نشست با بیان اینکه فوتبال امروز یک صنعت پر طرفدار و یک ورزش علمی است، گفت: تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا فوتبال استان به جایگاه بالاتری برسد. مظفر خادمی نسب اظهار کرد: حق فوتبال و فوتبالیست‌های استان هرمزگان حداقل یک تیم در لیگ برتر است و امیدوارم هر چه زودتر این اتفاق بزرگ برای استان بیفتد. در پایان مجمع عمومی و انتخابات اعضای هیئت ریسه محمد احمدی زاده به عنوان نماینده روسای هیات فوتبال، رسول جهاناداری به عنوان نماینده مدیران عامل باشگاه‌ها، کلثوم دارا به عنوان نایب رئیس بانوان و عباس امینی زاده به عنوان نایب رئیس آقایان با رای اعضای مجمع به عضویت هیئت ریسه هیات فوتبال هرمزگان انتخاب شدند.

ناظر گمرکات هرمزگان اعلام کرد:

درآمد گمرکات هرمزگان ۳۱۴ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش - ناظر گمرکات هرمزگان گفت: گمرکات استان از ابتدای سال جاری تاکنون به درآمد ۳۱۰ هزار میلیارد تومانی دست یافته که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۳۱۴ درصدی داشته است.

حسین سعیدی در نشست با ابراهیم مرادیان مدیر کل دیوان محاسبات هرمزگان افزود: میزان صادرات از گمرکات هرمزگان در این مدت ۲۵ میلیون تن به ارزش ۲۹۸ هزار و ۸۳۱ میلیارد ریال است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشته است.

وی بیان داشت: بیشترین کالاهای صادراتی شامل انواع فلزات، مواد پلاستیکی، محصولات صنایع شیمیایی، محصولات معدنی و محصولات صنایع غذایی بوده که به مقصد کشورهای امارات متحده عربی، چین، عمان، ترکیه و هند بازرگاری شد. مدیر کل گمرک شهید رجایی در خصوص میزان واردات از گمرکات هرمزگان نیز بیان داشت: ۶ میلیون تن کالا به ارزش ۲ هزار و ۶۱۷ میلیارد ریال وارد گمرکات استان شده که از لحاظ تناژ سه درصد و از نظر ارزش ۲۳۵ درصد افزایش داشته است.

وی، با بیان اینکه ترانزیت خارجی و داخلی به ترتیب ۴۸ درصد و ۲۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است، افزود: بیشترین کالاهای وارداتی نیز شامل برنج، پلاستیک، گوشت، ماشین‌آلات و سایر مواد معدنی بوده که از کشورهای چین، هند، امارت متحده عربی، آلمان و ایتالیا وارد استان شده است.

در پایان این نشست حسین سعیدی ناظر گمرکات هرمزگان به همراه ابراهیم مرادیان مدیر کل دیوان محاسبات استان از اسکله شهید رجایی و انبارهای برنج، گندم و ذرت بازدید کردند.

شهردار بندرعباس:

بخش زیادی از پروژه‌های عمرانی تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش روند تکمیل و اجرای پروژه‌های عمرانی در شهر بندرعباس در نیمه دوم سال ۱۴۰۱ رشد چشمگیری داشته است. شهردار بندرعباس در همین رابطه اظهار داشت با توجه به تغییرات آب و هوایی و افزایش ساعات کار مفید در شهر بندرعباس روند تکمیل پروژه‌ها با سرعت بیشتری در حال انجام است.

مهدی نوبانی افزود: امیدواریم بتوانیم پل پیامبر اعظم (ص) اولویت پنجم، ورودی شرقی شهر، بلوار ساحلی شرقی و سایر پروژه‌ها را تا دهه فجر امسال و اواخر سال به بهره‌برداری برسانیم.

نوبانی خاطر نشان کرد: بندرعباس به عنوان قطب تجاری و اقتصادی کشور نیازمند تحول بنیادین در همه حوزه‌های شهری می‌باشد که زیر ساخت‌های آن باید فراهم شود و این امر نیازمند پژوهش در بخش‌های مختلف است و نخبگان و دانشگاهیان می‌توانند در این مسیر شهرداری را همراهی نمایند.

فرماندار جاسک: نیروهای بومی در اولویت جذب صنایع باشند

اقتصاد کیش - فرماندار جاسک گفت: صنایع پالایشگاهی و پتروشیمی فرصت شغلی برای نیروهای بومی این شهرستان فراهم کرده‌اند و نیروها در اولویت به‌کارگیری در اجرای طرح‌ها باشند.

علی مهرانی اظهار داشت: چنانچه به نیرو و تخصصی نیاز است یا در آینده نیاز خواهد شد که در حال حاضر وجود ندارد می‌توان با آموزش، افراد متخصص را تربیت کرد و آموزش هم در برنامه‌های شرکت‌های صنعتی و پیمانکاری فعال در این شهرستان باشد.

وی ادامه داد: البته برخی شرکت‌ها و پیمانکاران اعلام نیاز به نیروهای فنی در چهار رشته از قبیل تأسیسات، ابزار دقیق، جوشکاری و رشته‌های دیگر کرده‌اند که فنی و حرفه‌ای می‌تواند افراد را در این رشته‌ها آموزش دهد.

وی اضافه کرد: علاوه بر فنی و حرفه‌ای در حال تجهیز مدرسه‌های نوساز در روستای گوان با استفاده از ظرفیت شرکت‌ها و صنایع فعال در منطقه هستیم تا رشته‌های فنی در آن آموزش داده و در آینده با توجه به نیازهایی که به وجود خواهد آمد، نیروها به‌کارگیری شوند.

فرماندار جاسک گفت: برخی نیازهای آینده صنایع در حال ایجاد در این منطقه به نیروی انسانی، دریافت شده و همچنان در حال دریافت بوده تا آموزش‌ها متناسب با نیازها باشد و مساله اشتغال افراد بومی از ابتدا در این شهرستان حل شده تا هزینه‌های اجتماعی ایجاد نکنند.

مهرانی در زمینه مسوولیت‌های اجتماعی هم بیان کرد: شرکت‌های پیمانکاری، پالایشگاهی و پتروشیمی در حال راه‌اندازی در این شهرستان در روستاهای اطراف خود خدماتی به مردم در قالب مسوولیت‌های اجتماعی داده‌اند اما در صدد هدایت متمرکز مسوولیت‌های اجتماعی بر اساس نیازهای عمده شهرها و روستاهای اطراف آن‌ها و نظارت بر اجرای این مسوولیت‌ها هستیم.

رئیس کل دادگستری هرمزگان: بیش از ۱۵ هزار متر مربع از اراضی ملی و دولتی در جزیره قشم رفع تصرف شد

اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از رفع تصرف سه قطعه از اراضی ملی و دولتی به مساحت ۱۵ هزار و دویست و هشتاد و سه متر مربع در جزیره قشم خبر داد.

مجتبی قهرمانی اظهار داشت: این سه قطعه از اراضی ملی و دولتی در خارج از محدوده طرح هادی روستاهای ملکی و گوران جزیره قشم آزادسازی شده است. وی ارزش تقریبی اراضی اعاده شده را ۴۴ میلیارد و سیصد و سی و شش میلیون ریال ذکر کرد و افزود: این رفع تصرفات پس از طی مراحل قانونی و آگاهی خواستن (استعلامات) مورد نیاز از مراجع ذیربط به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم و از سوی یگان حفاظت از اراضی ملی و دولتی سازمان منطقه آزاد با همکاری نیروی انتظامی به مرحله اجرا درآمده است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خاطر نشان کرد: با توجه به تأکیدات رئیس قوه قضاییه مبنی بر مقابله قاطع و بدون اغماض با متصرفان اراضی ملی و دولتی، این موضوع از جمله اولویت‌های دادگستری این استان در راستای احیای حقوق عامه و اجرای بند دوم اصل ۱۵۶ قانون اساسی است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم خبر داد:

آغاز فراخوان چهارمین دوره انتخاب کتاب سال جزیره قشم

اقتصاد کیش - مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم از آغاز فراخوان چهارمین دوره انتخاب کتاب سال جزیره قشم خبر داد. مهدی سلامت می‌رمزی با اعلام این خبر گفت: این فراخوان به منظور حمایت، تکویم و پاسداشت پدیده‌های فرهنگی و صاحبان اثر مکتوب برگزار می‌شود. وی ادامه داد: آثار ارسالی برای شرکت در فراخوان باید از فروردین ماه ۱۴۰۰ تا نیمه بهمن ۱۴۰۱ برای نخستین بار به چاپ رسیده باشد و نویسنده یا مترجم باید بومی جزیره باشد و یا از اقامت وی در قشم ۳ سال گذشته باشد. به گفته سلامت، آثاری می‌توانند در این فراخوان شرکت کنند که از نظر محتوا مرتبط با قشم باشد و هر نویسنده تنهایی می‌تواند در یک بخش شرکت کند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم یادآور شد: زمان شرکت و ارسال آثار به دبیرخانه فراخوان ۱۵ بهمن ماه و زمان داوری آثار از ۱۵ تا ۲۱ بهمن ماه است و آیین پایانی و اعلام نتایج نیز ۲۲ بهمن همزمان با دهه مبارک بجز برگزار خواهد شد.

درخشش قایقرانان هرمزگانی در مسابقات قهرمانی کشور

اقتصاد کیش - دو قایقران هرمزگانی در مسابقات قهرمانی کشور موفق به کسب یک مدال طلا و یک برنز شدند. در بخش پاراکانو این مسابقات اسلام جاهدی ورزشکار پر افتخار هرمزگان در ماده VL۲ صاحب مدال طلا شد. اما در مسابقات قایقرانی اسلوم و در رده سنی جوانان مریم ارزانی به مدال برنز بخش دختران دست یافت. مسابقات قایقرانی قهرمانی کشور در ماده‌های مختلف با حضور ۹ استان در دریاچه آزادی تهران برگزار شد.

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه